EDITAL N° 010/2017 - EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Nova Palma torna público que firmou o seguinte contrato:

Contratante: Município de Nova Palma, CNPJ: 88.488.358/0001-56. Objeto:
Aquisição de recargas de gás P13 e P45. Processo n° 001/2018, Pregão Presencial
n° 001/2018. Fundamentada nas Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. Secretaria
Municipal de Administração.

Contratada: Tomaq Máquinas e Equipamentos Agrícolas Ltda, CNPJ:
04.801.831/0001-13. Contrato n° 004/2018. Valor: R$ 39.500,00. Assinatura
contrato: 29/01/2018. Vigência contrato: 60 dias à partir da ordem de entrega.

Nova Palma-RS, 01 de Fevereiro de 2018.

André Luiz Rossato
Prefeito Municipal